АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                           тел. 33-1-89
16.02.2018                                                                                                                                    № 8

О внесении изменений   в постановление Администрации
Берегаевского  сельского поселения от 18.12.2015 №68
(в редакции постановления от 21.12.2017 № 78)

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с заключением комитета по государственно-правовым вопросам  Администрации Томской области от 29.01.2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Берегаевского сельского поселения от 18.12.2015 № 68 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля» (в редакции постановления от 21.12.2017 № 78), следующие изменения:
1.1. В Административном регламенте, утвержденном указанным постановлением:
 -  абзац 3 пункта 2.2   исключить.
 - в абзаце 4 пункта 2.2 слова «начальником департамента (заместителем начальника департамента) заменить словами «Главой  Берегаевского сельского поселения»;
- абзац 4 пункта 2.2   считать абзацем 3 пункта 2.2;
- подпункт в) части 2 и часть 3 пункта 3.4.2.   исключить.
- подпункт г) части 2 пункта 3.4.2.  считать подпунктом в) части 2 пункта 3.4.2.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.
 3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Берегаевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения				                                                      О.А. Жендарев